
                                                          

1 

 

 
 
 
Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 

OGGETTO: Ammissione e contestuale assunzione candidato idoneo alla procedura di 
stabilizzazione del personale precario ai sensi dell'articolo 1, comma 268, della 
legge n. 234/2021 per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di 
Dirigente Medico disciplina  Oftalmologia.  

PDEL/2023/789 

___________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.                             
___________________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale     Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato  
dal Direttore Amministrativo    Dott. Ennio Filigheddu 
dal Direttore Sanitario      Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’A.R.N.A.S. G. Brotzu 
SI □     NO □   

      

Su proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 
 
VISTA la deliberazione n. 458 del 27.03.2023 con la quale questa Azienda ha 

indetto,ai sensi della suddetta normativa, la procedura di 
stabilizzazione volta alla copertura, tra gli altri, di n.1 posto di Dirigente 
Medico nella disciplina di Oftalmologia; 

 
PRESO ATTO  che ai fini dell’ammissione alle procedure di stabilizzazione al 

01.04.2023 i partecipanti devono aver svolto un periodo di servizio di 
almeno 18 mesi negli ultimi 8 anni, di cui 6 mesi obbligatoriamente nel 
periodo intercorrente tra il 31.01.2020 e il 31.12.2022; 

DATO ATTO  che ha priorità di assunzione il personale in servizio alla data del 
1.7.2022 presso l’azienda sanitaria che ha attivato la procedura di 
stabilizzazione ai sensi della DGR n. 7/14 del 28.02.2023; in caso di 
parità di punteggio si applicano le preferenze di cui all’art. 5 del D.P.R. 
n. 487/1994 e all’art. 3, comma 7, della L. n. 127/1997 come 
modificata dall’art. 2, comma 9, della L. n. 191/1998; 
 

ATTESO che il bando di cui sopra è stato regolarmente pubblicato sul sito 
dell’ARNAS G. Brotzu nella sezione “bandi concorsi e selezioni” e che  

luisanna.perra
Font monospazio
756

luisanna.perra
Font monospazio
31.05.2023

luisanna.perra
Font monospazio
31.05.2023



                                                          

2 

 

 
 

 entro i termini fissati per la presentazione delle domande di 
partecipazione è pervenuta n. 1 candidatura, da parte del Dott. Fadda 
Angelo; 

 

VERIFICATO  che il candidato risulta in possesso dei requisiti di ammissione richiesti 
dalla normativa sopra citata; 

 

RITENUTO pertanto di  procedere all’assunzione a tempo indeterminato, in qualità di 
Dirigente Medico nella disciplina di Oftalmologia, del Dott. Fadda Angelo; 

 

   CON          il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;  
 

D E L I B E R A 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

• di dover procedere all’assunzione del Dott. Fadda Angelo idoneo alla procedura di 
stabilizzazione del personale precario ai sensi dell’articolo 1, comma 268, della legge 
234/2021 per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 di Dirigente Medico nella 
disciplina di Oftalmologia;  

 
• di stipulare con il suddetto candidato il relativo contratto individuale di lavoro, 

attribuendo allo stesso il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente 
CCNL Area Sanità. 

 
 
      Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario   
Dott. Ennio Filigheddu      Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
Dott.ssa M. Teresa Garau 
 
I.F. Settore Giuridico: Coll. Ammvo R. Addari 
 
Coll.amm.vo M. Argiolas 


		2023-05-23T13:03:11+0200
	ADDARI ROBERTA


		2023-05-26T12:00:37+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-05-29T10:48:10+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-05-29T20:43:21+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-05-30T15:06:55+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-05-31T08:48:23+0200
	PERRA LUISANNA




